CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
Kính gửi: Công ty Đấu giá Hợp danh Hòa Thuận
I. Thông tin người tham gia đấu giá

	Khách hàng cá nhân

	1. Họ và tên người tham gia đấu giá:

	2. Địa chỉ:

	3. Số CCCD:	Ngày cấp:
Nơi cấp:

	4. Điện thoại:
	Email:

	5. Số tài khoản:
Tên chủ tài khoản:
	Ngân hàng:

Chi nhánh:

	6. Người được ủy quyền (nếu có):

II. Thông tin tài sản đấu giá, người có tài sản:
[bookmark: _GoBack]  Người có tài sản đấu giá: Phòng Thi hành án dân sự khu vực 6 – Đà Nẵng

Tên tài sản
	Giá khởi điểm
 (đồng)
	Tiền đặt trước
(đồng/1 hồ sơ)
	Bước giá
(đồng)
	Tiền mua hồ sơ  tham gia đấu giá
(đồng/1 hồ sơ )

	Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa đất số: 1213, tờ bản đồ số: 08 có địa chỉ tại TDP Thuận An, thị trấn Đông Phú, huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam (nay là xã Quế Sơn, thành phố Đà Nẵng). Theo giấy CNQSDĐ, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BD 851179, số vào sổ cấp GCN: CH00079 do UBND huyện Quế Sơn cấp ngày 26/08/2011, cập nhật thay đổi thông tin người sử dụng đất, chủ sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất là ông Hồ Công Ân ngày 20/01/2022.

4.073.633.000

814.726.000

10.000.000

400.000

III. Người tham gia đấu giá cam kết:
Đã tìm hiểu kỹ các thông tin về tính pháp lý, nguồn gốc tài sản, Đã đọc kỹ Quy chế và thực hiện đúng các quy định tại Quy chế cuộc đấu giá. Không có bất kỳ khiếu nại, khiếu kiện nào về sau liên quan đến thủ tục, trình tự đấu giá, tài sản và tính pháp lý của hồ sơ tài sản đấu giá.
Tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật nếu có hành vi sai trái và vi phạm các điều cấm của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016, được sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản số 37/2024/QH15 ngày 27/6/2024 và các Luật khác có liên quan.
Ngày	tháng	năm 2026
Người tham gia đấu giá
(Ký, ghi rõ họ tên/ đóng dấu)